РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июля  2020 г. № 568

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского округа от

08 августа 2019 года №850 «Об утверждении

прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным

казенным учреждением «Комитет по управлению

муниципальной собственностью Костомукшского

городского округа»

На основании Устава муниципального образования «Костомукшский городской округ», в

соответствии с решением Совета Костомукшского городского округа от 30 мая 2019 года №360-

СО/III  «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией Костомукшского городского округа муниципальных услуг и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и

порядок определения размера платы за их оказание», администрация Костомукшского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение №1 к постановлению администрации Костомукшского городского

округа от 08 августа 2019 года №850 «Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению муниципальной

собственностью Костомукшского городского округа» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается на

официальном сайте Костомукшского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Костомукшского городского округа С.Н. Новгородова.

Глава Костомукшского городского округа                                                                   А.В. Бендикова

___________________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, МКУ КУМС, УЭР, ФУ – всего 4 экз.

Исполнитель Журавлева Я.Г.  +7 911 667 12 98

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

от 23 июля 2020г. №568

Прейскурант на услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением "Комитет по управлению муниципальной

собственностью Костомукшского городского округа"

                                                                                                вводится с 01 января 2020 года

№  Наименование услуги (работ)
Количество

(шт.)

Стоимость работ,

руб.

1

Услуги единой дежурно-диспетчерской

службы муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

1.1.

Прием-передача заявок и иной информации об

аварийных ситуациях и иных происшествиях, в

отношении жилых домов

1 кв. м жилой

площади дома

в месяц

0,45

1.2.

Прием-передача заявок и иной информации об

аварийных ситуациях и иных происшествиях, на

территории Костомукшского городского округа

 - до 10 звонков в месяц за 1 месяц 222

 - от 10 до 150 звонков в месяц за 1 месяц 5 106

 - свыше 150 звонков в месяц за 1 месяц 9 213

2 Подготовка межевого плана

- образуемый земельный участок до 5000 кв. м 1 шт. 5 500

- уточняемый земельный участок до 5000 кв. м 1 шт. 6 600

3

Подготовка технического плана на здание,

сооружение, объект незавершенного

строительства

1 шт. 6 600

 4 Подготовка технического плана помещения 1 шт. 2 000

5

Подготовка проекта межевания части

территории
1 шт. 2 000

6

Подготовка схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории
1 шт. 2 000

7

Подготовка дефектных ведомостей и

ведомостей объемов по ремонтным работам
1 чел. / час 1 250

СОГЛАСОВАНО

Управление делами________________________________________________ О.А. Лидич

Юридический отдел______________________________________________ Л.Ю. Лаврентьева

Управление экономического развития_________________________________ Я.Г. Журавлева

МКУ КУМС _____________________________________________________Н.А. Пацукевич